Istituto Comprensivo Ovest 1 Brescia (https://www.icovestlbrescia.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

NO
inserimento

2025000039

2025000032

2025000030

2025000023

2025000021

2025000016

N.
prot./Data

1967
25/03/2025

1397
07/03/2025

1367
06/03/2025

1194
26/02/2025

1174
25/02/2025

1020
19/02/2025

Atto

AVVISO PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI PER PERCORSI DI
MENTORING ORIENTAMENTO E
SOSTEGNO ALLE COMPETENZE
DISCIPLINARI PNRR DM 19/2024

AVVISO DI SELEZIONE TUTOR PER
LA TRANSIZIONE DIGITALE PNRR
D.M. 66/2023

AVVISO PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI E TUTOR PER PERCORSI
FORMATIVI DI LABORATORIO PNRR

DM 19/2024

AVVISO PROCEDURA SELETTIVA
TUTOR STEM CODING INFANZIA DM

65/2023

AVVISO PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI PER | PERCORSI DI
POTENZIAMENTO PER LE
COMPETENZE DI BASE PNRR DM
19/2024

AVVISO DI SELEZIONE PROGETTO
"MUSICA MAESTRO" PLESSO
TORRICELLA

In
pubblicazione

dal 25/03/2025
- 13:00
al 09/04/2025

dal 07/03/2025
-11:20
al 22/03/2025

dal 06/03/2025
- 16:30
al 21/03/2025

dal 26/02/2025
-15:30
al 13/03/2025

dal 25/02/2025
-17:50
al 12/03/2025

dal 19/02/2025
- 15:10
al 06/03/2025


https://www.icovest1brescia.edu.it
https://www.icovest1brescia.edu.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000039-avviso-la-selezione-di-esperti-percorsi-di-mentoring-orientamento-e-sostegno-alle
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000039-avviso-la-selezione-di-esperti-percorsi-di-mentoring-orientamento-e-sostegno-alle
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000039-avviso-la-selezione-di-esperti-percorsi-di-mentoring-orientamento-e-sostegno-alle
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000039-avviso-la-selezione-di-esperti-percorsi-di-mentoring-orientamento-e-sostegno-alle
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000039-avviso-la-selezione-di-esperti-percorsi-di-mentoring-orientamento-e-sostegno-alle
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000032-avviso-di-selezione-tutor-la-transizione-digitale-pnrr-d-m-662023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000032-avviso-di-selezione-tutor-la-transizione-digitale-pnrr-d-m-662023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000032-avviso-di-selezione-tutor-la-transizione-digitale-pnrr-d-m-662023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000030-avviso-la-selezione-di-esperti-e-tutor-percorsi-formativi-di-laboratorio-pnrr-dm
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000030-avviso-la-selezione-di-esperti-e-tutor-percorsi-formativi-di-laboratorio-pnrr-dm
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000030-avviso-la-selezione-di-esperti-e-tutor-percorsi-formativi-di-laboratorio-pnrr-dm
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000030-avviso-la-selezione-di-esperti-e-tutor-percorsi-formativi-di-laboratorio-pnrr-dm
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000023-avviso-procedura-selettiva-tutor-stem-coding-infanzia-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000023-avviso-procedura-selettiva-tutor-stem-coding-infanzia-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000023-avviso-procedura-selettiva-tutor-stem-coding-infanzia-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000021-avviso-la-selezione-di-esperti-i-percorsi-di-potenziamento-le-competenze-di-base
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000021-avviso-la-selezione-di-esperti-i-percorsi-di-potenziamento-le-competenze-di-base
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000021-avviso-la-selezione-di-esperti-i-percorsi-di-potenziamento-le-competenze-di-base
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000021-avviso-la-selezione-di-esperti-i-percorsi-di-potenziamento-le-competenze-di-base
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000021-avviso-la-selezione-di-esperti-i-percorsi-di-potenziamento-le-competenze-di-base
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000016-avviso-di-selezione-progetto-musica-maestro-plesso-torricella
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000016-avviso-di-selezione-progetto-musica-maestro-plesso-torricella
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000016-avviso-di-selezione-progetto-musica-maestro-plesso-torricella

NO

inserimento

2025000011

2025000006

2025000005

2024000284

2024000255

2024000253

2024000251

2024000248

2024000244

2024000232

N.
prot./Data

847
12/02/2025

646
04/02/2025

645
04/02/2025

9851
30/12/2024

9024
27/11/2024

8958
26/11/2024

8859
22/11/2024

8715
19/11/2024

8441
12/11/2024

7694
25/10/2024

Atto

AVVISO PER LA SELEZIONE DELLE
FIGURE ESPERTE DEL TEAM PER LA

PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE

SCOLASTICA DM 19/2024

AVVISO DI SELEZIONE SUPPORTO
TECNICO AMMINISTRATIVO AL RUP
PNRR DM 19/2024

DECRETO AVVIO SELEZIONE
SUPPORTO TECNICO
AMMINISTRATIVO AL RUP PNRR DM
19/2024

Awviso pubblico per la selezione di un
incarico di esperto interno/ coll. plurima/

esterno per il progetto “Teatro a Scuola”

per alunni della Scuola Primaria
“Torricella” dell'lC Ovest 1

AVVISO PROCEDURA SELETTIVA
ESPERTO PER STEM CODING DM
65/2023

AVVISO PROCEDURA SELETTIVA
ESPERTO/TUTOR PER IL
POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DIGITALI DM 65/2023

AVVISO PROCEDURA SELETTIVA
ESPERTO/TUTOR PER IL
POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DIGITALI DM 65/2023

AVVISO DI SELEZIONE PRIMO
INTERVENTO DI ALFABETIZZAZIONE

ESPERTO SCUOLA DELL'INFANZIA

AVVISO PROCEDURA SELETTIVA
INTERNO COLL. PLURIMA ESTERNO
TUTOR STEM CODING - DM 65/2023

AVVISO DI SELEZIONE SUPPORTO
AL RUP PNRR D.M. 66/2023

In
pubblicazione

dal 12/02/2025
- 15:20
al 27/02/2025

dal 04/02/2025
- 15:10
al 19/02/2025

dal 04/02/2025
- 15:10
al 19/02/2025

dal 30/12/2024
- 15:10
al 11/01/2025

dal 27/11/2024
-17:00
al 12/12/2024

dal 26/11/2024
-11:50
al 11/12/2024

dal 22/11/2024
- 16:30
al 07/12/2024

dal 19/11/2024
- 11:00
al 04/12/2024

dal 12/11/2024
- 15:10
al 27/11/2024

dal 25/10/2024
-12:30
al 09/11/2024


https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000011-avviso-la-selezione-delle-figure-esperte-del-team-la-prevenzione-della-dispersione
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000011-avviso-la-selezione-delle-figure-esperte-del-team-la-prevenzione-della-dispersione
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000011-avviso-la-selezione-delle-figure-esperte-del-team-la-prevenzione-della-dispersione
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000011-avviso-la-selezione-delle-figure-esperte-del-team-la-prevenzione-della-dispersione
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000006-avviso-di-selezione-supporto-tecnico-amministrativo-al-rup-pnrr-dm-192024
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000006-avviso-di-selezione-supporto-tecnico-amministrativo-al-rup-pnrr-dm-192024
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000006-avviso-di-selezione-supporto-tecnico-amministrativo-al-rup-pnrr-dm-192024
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000005-decreto-avvio-selezione-supporto-tecnico-amministrativo-al-rup-pnrr-dm-192024
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000005-decreto-avvio-selezione-supporto-tecnico-amministrativo-al-rup-pnrr-dm-192024
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000005-decreto-avvio-selezione-supporto-tecnico-amministrativo-al-rup-pnrr-dm-192024
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2025000005-decreto-avvio-selezione-supporto-tecnico-amministrativo-al-rup-pnrr-dm-192024
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000284-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-incarico-di-esperto-interno-coll-plurima-esterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000284-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-incarico-di-esperto-interno-coll-plurima-esterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000284-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-incarico-di-esperto-interno-coll-plurima-esterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000284-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-incarico-di-esperto-interno-coll-plurima-esterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000284-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-incarico-di-esperto-interno-coll-plurima-esterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000255-avviso-procedura-selettiva-esperto-stem-coding-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000255-avviso-procedura-selettiva-esperto-stem-coding-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000255-avviso-procedura-selettiva-esperto-stem-coding-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000253-avviso-procedura-selettiva-espertotutor-il-potenziamento-delle-competenze-digitali
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000253-avviso-procedura-selettiva-espertotutor-il-potenziamento-delle-competenze-digitali
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000253-avviso-procedura-selettiva-espertotutor-il-potenziamento-delle-competenze-digitali
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000253-avviso-procedura-selettiva-espertotutor-il-potenziamento-delle-competenze-digitali
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000251-avviso-procedura-selettiva-espertotutor-il-potenziamento-delle-competenze-digitali
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000251-avviso-procedura-selettiva-espertotutor-il-potenziamento-delle-competenze-digitali
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000251-avviso-procedura-selettiva-espertotutor-il-potenziamento-delle-competenze-digitali
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000251-avviso-procedura-selettiva-espertotutor-il-potenziamento-delle-competenze-digitali
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000248-avviso-di-selezione-primo-intervento-di-alfabetizzazione-esperto-scuola-dell
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000248-avviso-di-selezione-primo-intervento-di-alfabetizzazione-esperto-scuola-dell
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000248-avviso-di-selezione-primo-intervento-di-alfabetizzazione-esperto-scuola-dell
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000244-avviso-procedura-selettiva-interno-coll-plurima-esterno-tutor-stem-coding-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000244-avviso-procedura-selettiva-interno-coll-plurima-esterno-tutor-stem-coding-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000244-avviso-procedura-selettiva-interno-coll-plurima-esterno-tutor-stem-coding-dm-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000232-avviso-di-selezione-supporto-al-rup-pnrr-d-m-662023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000232-avviso-di-selezione-supporto-al-rup-pnrr-d-m-662023

NO
inserimento

2024000219

2024000213

2024000195

2024000157

URL (16/04/2025 - 10:20 ):https://www.icovestlbrescia.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare

N.
prot./Data

7435
15/10/2024

7341
11/10/2024

6937
26/09/2024

6889
24/09/2024

Atto

AVVISO SELEZIONE SUPPORTO

TECNICO AL RUP PNRR D.M. 65/2023

AVVISO SELEZIONE GRUPPO
LAVORO STEM-PNRR DM 65

AVVISO PROCEDURA SELETTIVA
PERSONALE DOCENTE
INTERNO/COLLABORAZIONI
PLURIME/ESTERNO LINEA DI
INTERVENTO B - PNRR DM 65/2023

PERCORSI FORMATIVI ANNUALI DI

LINGUA E DI METODOLOGIA PER
DOCENTI

AVVISO INTERNO COLL.
PLURIMA/ESTERNO PER TUTOR E

ESPERTO STEM_CODING

1 2 34 seguente > ultima »

In
pubblicazione

dal 15/10/2024
-16:40
al 30/10/2024

dal 11/10/2024
-19:30
al 26/10/2024

dal 26/09/2024
- 15:10
al 11/10/2024

dal 24/09/2024
- 14:40
al 09/10/2024


https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000219-avviso-selezione-supporto-tecnico-al-rup-pnrr-d-m-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000219-avviso-selezione-supporto-tecnico-al-rup-pnrr-d-m-652023
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000213-avviso-selezione-gruppo-lavoro-stem-pnrr-dm-65
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000213-avviso-selezione-gruppo-lavoro-stem-pnrr-dm-65
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000195-avviso-procedura-selettiva-personale-docente-internocollaborazioni-plurimeesterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000195-avviso-procedura-selettiva-personale-docente-internocollaborazioni-plurimeesterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000195-avviso-procedura-selettiva-personale-docente-internocollaborazioni-plurimeesterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000195-avviso-procedura-selettiva-personale-docente-internocollaborazioni-plurimeesterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000195-avviso-procedura-selettiva-personale-docente-internocollaborazioni-plurimeesterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000195-avviso-procedura-selettiva-personale-docente-internocollaborazioni-plurimeesterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000195-avviso-procedura-selettiva-personale-docente-internocollaborazioni-plurimeesterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000195-avviso-procedura-selettiva-personale-docente-internocollaborazioni-plurimeesterno
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000157-avviso-interno-coll-plurimaesterno-tutor-e-esperto-stem-coding
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000157-avviso-interno-coll-plurimaesterno-tutor-e-esperto-stem-coding
https://www.icovest1brescia.edu.it/atto/2024000157-avviso-interno-coll-plurimaesterno-tutor-e-esperto-stem-coding
https://www.icovest1brescia.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=1
https://www.icovest1brescia.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=2
https://www.icovest1brescia.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=3
https://www.icovest1brescia.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=1
https://www.icovest1brescia.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=3
https://www.icovest1brescia.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare

